
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

224 

232 

168 

18 

32 

16 

724 

Nome 

LEONARDO MAISANO 

NICOLO' POLI 

CARLOS CINO 

FEDERICO ABREGAL 

ALESSIO ZAPPI 

SIMONE CAPUTO 

SIMONE CAMBIASO 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

Tempo Migliore 

56.501 

56.810 

56.988 

57.260 

57.263 

57.611 

57.675 

Diff 

0.309 

0.487 

0.759 

0.762 

1.110 

1.174 

Differenza 

0.309 

0.178 

0.272 

0.003 

0.348 

0.064 

S e c o n d o  m ig l io r e  

56.618 

56.949 

56.990 

57.397 

57.464 

57.713 

57.773 

FZ 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2023 19:46:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINIKART / 60 MINI TERR 

Qualifica Iniziato a 10:33:38 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 10:30 


